

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Важіль передньої підвіски Febi	34320000-3	1	шт.	700,00	700,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортного засобу виконавчого комітету Вараської міської ради (VW Passat). ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		2. Сайлентблоки важеля Febi	34330000-9	2	шт.	200,00	400,00			
		3. Дриль- шурупокрут акумуляторний Vitals AU 12/2KP QC	43830000-0	1	шт.	2 400,00	2 400,00	1 проп	Для забезпечення проведення робіт господарським способом в адмінбудівлі виконавчого комітету. ФОП Ковальчук О.Л.	Погоджено
		4. Ліхтар аварійний TITANUM 60 LED 6500K 230V	31520000-7	7	шт.	450,00	3 150,00	1 проп	З метою забезпечення освітлення найпростішого укриття с.Заболоття. ФОП Шевченко А.В.	Погоджено
		5. Повірка лічильників гарячої та холодної води	71630000-3	4	шт.	300,00	1 200,00	1 проп	Для здійснення перевірки якості працездатності лічильників в адміністративній будівлі ВК ВМР (Незалежності майдан, 1). ТОВ «МЕТРТЕХСЕРВІС».	Погоджено
		6. Деревина дров'яна	03410000-7	73,49	м³	1 524,00	112 000,00		З метою забезпечення теплопостачан- ня до адмінбудівель сіл Більська Воля, Озерці, Сопачів, Стара Рафалівка. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		7. Мило-піна Tork 1л д/рук S4 (виробник Швеція)	33710000-0	34	шт.	380,31	12 930,54	1 проп	Для дотримання санітарно- гігієнічних норм. ТОВ «РОМУС-ПОЛІГРАФ».	Погоджено
О.Мен- зул	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кушик)	8. Послуги з технічного обслуговування системи відеоспо- стереження	51310000-8	1	шт.	20 000,00	20 000,00	1 проп	Для технічного обслуговування системи відеоспостереження (на 10 місяців) . ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №10 (О.Корень)	9. Поточний ремонт санітарно- технічних систем (заміна умиваль- ників, змішувачів, унітазів)	45330000-9	1	послуга	58 288,00	58 288,00	+	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	10. Доставка підручників	79823000-9	1	послуга	1 463,91	1 463,91	1 проп	Для забезпечення та організації навчального процесу у закладах. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ (О.Корень)	11. Послуги з перевезення та видалення побу- тових відходів	90510000-5	1	послуга	5 065,70	5 065,70	1 проп	З метою утримання території закладів в належному стані. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №4 (О.Корень)	12. Послуги з перевезення та видалення побу- тових відходів	90510000-5	1	послуга	3 952,14	3 952,14			
	13. Послуги з перевезення та видалення побу- тових відходів	90510000-5	1	послуга	4 601,42	4 601,42			
Управління освіти ВК ВМР ЗДО №1 (О.Корень)	14. Послуги з перевезення та видалення побу- тових відходів	90510000-5	1	послуга	4 787,13	4 787,13			
Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	15. Проведення технічного обслуговування автобусу марки БОГДАН А22412	50110000-9	1	послуга	37 860,00	37 860,00	1 проп	Для безпечного перевезення учнів транспортним засобом. ТОВ «БОГДАН-АВТО ЛУЦЬК».	Погоджено
	16. Проведення технічного обслуговування автобусу марки БОГДАН А22412		1	послуга	29 220,00	29 220,00			
Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №6 (О.Корень)	17. Аварійний ремонт електро- обладнання (пральної машини ASKO)	50530000-9	1	послуга	8 707,77	8 707,77	+	Для належного функціонування закладу. ФОП Фещук І.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	18. Послуги з заміни відеореєс- тора Dahua DH- XVR5116HS -5M-13 16- канальний Penta- brid 5M-N/1080p у системі відеонагляду	50340000-0	1	послуга	10 851,00	10 851,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи системи відеонагляду в ліцеї. ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	19. М'ясо:	15110000-2				47 250,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		М'ясо свинини без кістки свіжозаморожене (лопатка)		30	кг	215,00	6 450,00			
		М'ясо яловичини без кістки свіжозаморожене (крупний кусок)		30	кг	260,00	7 800,00			
		Філе куряче охолоджене		200	кг	165,00	33 000,00			
		20. Молоко 2,5%, 1000 мл	15510000-6	400	шт.	41,88	16 752,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		21. Сир кисломолочний 9%	15540000-5	100	кг	156,06	15 606,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		22. Фрукти та овочі:	03220000-9				105 830,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Цибуля ріпчаста		30	кг	16,00	480,00			
		Капуста пекінська		80	кг	75,00	6 000,00			
		Часник		3	кг	160,00	480,00			
		Огірки свіжі		280	кг	114,00	31 920,00			
		Яблука		150	кг	33,00	4 950,00			
		Апельсини		120	кг	65,00	7 800,00			
		Банани		200	кг	66,00	13 200,00			
		Виноград		170	кг	160,00	27 200,00			
		Кабачки		92	кг	150,00	13 800,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		23. Послуги по доставці Вараському ліцею №2 підручників, навчально-методичної та художньої літератури	79820000-8	1	послуга	1 508,89	1 508,89	1 проп	Забезпечення ліцею підручниками, навчально-методичною та художньою літературою виділеною Міністерством освіти та науки України. Волинське підприємство по торгівлі і постачанню МОУ.	Погоджено
		24. Електротовари:					3 825,00	1 проп	Забезпечення поточної потреби закладу. ФОП Шевченко А.В.	Погоджено
		Вимикач (одноклавішний) внутрішній білий	31210000-1	5	шт.	55,00	275,00			
		Розетка 2-на врізна	31220000-4	5	шт.	73,00	365,00			
		Мережевий фільтр на 5 розеток 10 метрів		2	шт.	400,00	800,00			
		Світлодіодний акумуляторний налобний ліхтар	31520000-7	1	шт.	435,00	435,00			
		Світлодіодна лампа 10W з тонким цоколем	31530000-0	10	шт.	70,00	700,00			
		Світлодіодна лампа 10W з товстим цоколем		10	шт.	70,00	700,00			
		Світлодіодна стрічка 220 Вт (5м)		1	шт.	550,00	550,00			
Д.Стецюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	25. Послуги з доставки Вараському ліцею №3 підручників виділених Міністерством освіти та науки	79820000-8	1	послуга	1 150,88	1 150,88	1 проп	З метою забезпечення доставки підручників у заклад. Волинське підприємство по торгівлі і постачанню МОУ.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	26. <u>Овочі:</u>	03220000-9				<u>56 960,00</u>		Для безперебійного харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Помідори (томати) свіжі		350	кг	120,00	42 000,00			
		Перець свіжий		80	кг	187,00	14 960,00			
		27. <u>Масло верш- кове, 72,5 % жиру</u>	15530000-2	90	кг	387,18	34 846,20	1 проп	Для безперебійного харчування учнів ліцею. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено
		28. <u>Йогурт без наповнювача, ста- кан, 2,0 % жиру</u>	15550000-8	1600	шт.	19,32	30 912,00			
		29. <u>Сири:</u>	15540000-5				<u>135 795,00</u>		Для безперебійного харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Сир кисломолоч- ний ваговий, 9 % жиру		450	кг	156,06	70 227,00			
		Сир твердий «Атлет», 50 % жиру		200	кг	327,84	65 568,00			
		30. <u>Молоко 2,5 % жиру</u>	15510000-6	1100	кг	41,88	46 068,00		Для безперебійного харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		31. <u>М'ясо:</u>	15110000-2				<u>151 200,00</u>		Для безперебійного харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Свинина		220	кг	210,00	46 200,00			
		Яловичина		250	кг	240,00	60 000,00			
		Четвертина куряча		500	кг	90,00	45 000,00			
		32. <u>Оброблені овочі:</u>	15330000-0				<u>97 000,00</u>		Для безперебійного харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Ягоди морожені		320	кг	250,00	80 000,00			
		Горошок зелений заморожений		100	кг	110,00	11 000,00			
		Огірки солені		60	кг	100,00	6 000,00			
		33. <u>Папір офісний А4</u>	30190000-7	80	шт.	136,66	10 932,80	1 проп	Для безперебійної роботи бухгалтерії. ТОВ «Шпановський імпорт – експорт», м.Рівне.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		34. Неорганічні хімічні речовини:	24310000-0				10 420,00	+	Для забезпечення дотримання санітарно–гігієнічних норм у ліцеї. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Сода кальцинована		100	кг	85,00	8 500,00			
		Вапно гашене		80	кг	24,00	1 920,00			
		35. Спорттовари:					25 800,00	1 проп	Для проведення занять з фізичної культури. ФОП Кібиш Р.П.	Погоджено
		М'яч волейбольний Mikasa	37450000-7	15	шт.	1 500,00	22 500,00			
		М'яч баскетбольний Molten		2	шт.	900,00	1 800,00			
		Табло перекидне		30190000-7	2	шт.	750,00			
		36. Медичний огляд працівників ліцею	85110000-3	1	послуга	153 251,98	153 251,98		Для проведення медичного огляду працівників ліцею (127 осіб). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	37. Послуги по доставці підручників	79820000-8	1	послуга	1 177,93	1 177,93	1 проп	Для забезпечення закладу підручниками. Волинське підприємство по торгівлі і постачанню МОУ.	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проєктів) (Н.Петрович)	38. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (Банер 0.80 м x 1.80 м.)	79340000-9	1	послуга	5 000,00	5 000,00	+	Для оновлення тематичної інсталяції з портретами загиблих Героїв (10 банерів). ФОП Остапович Є.В.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	39. Постачання теплової енергії	09320000-8				422 037,14	1 проп	Постачання теплової енергії та гарячої води в підпорядковані заклади в межах міста (на 12 місяців) (відповідно до пп. 5 п. 13 Особливостей). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
				1	послуга	207 289,87	207 289,87			
				1	послуга	61 201,15	61 201,15			
				1	послуга	153 546,12	153 546,12			
	40. Постачання гарячої води	09320000-8				14 162,86	1 проп			Погоджено
			1	послуга	1 088,07	1 088,07				
			1	послуга	7 323,8	7 323,8				
			1	послуга	5 750,99	5 750,99				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д. Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	41. Торф'яний субстрат 250л PL-1	24440000-0	5	шт.	680,00	3400,00	1 проп	Для забезпечення благоустрою території, висадження рослин на клумбах та вазах в центральній частині парку. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено	
		42. Галька деко- ративна колота	14210000-6	12	шт.	280,00	3360,00				
		43. Емалі:	44810000-1					11 680,00	1 проп	Для забезпечення благоустрою території парку, оздоблення та пофарбування декоративних, дерев'яних, бетонних та металевих конструкцій власними силами. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Емаль ПФ-115 Delfi 2,8 кг жовта		10	шт.	380,00	3 800,00				
		Емаль ПФ-115 Delfi 2,8 кг помаранчева		10	шт.	378,00	3 780,00				
		Емаль ПФ-115 Delfi 2,8 кг червона		10	шт.	410,00	4 100,00				
Р. Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	44. Знаряддя:					3 670,00	+	Лопата та граблі для прибирання території закладу. Секатори та ножиці для обрізання рослин на території закладу та для роботи гуртка «Виноградар». ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено	
		Лопата снігова	44510000-8	4	шт.	180,00	720,00				
		Граблі віялові		4	шт.	40,00	160,00				
		Мітла пластикова з держакон	39220000-0	6	шт.	90,00	540,00				
		Секатор для гілок	39240000-6	1	шт.	1 320,00	1 320,00				
		Ножиці садові		1	шт.	480,00	480,00				
		Секатор	1	шт.	450,00	450,00					
		45. Фарби:	44810000-1					2 355,00	+	Для роботи гуртків декоративно- прикладного мистецтва, які функціонують в закладі. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Фарба латексна 1,4 кг		5	шт.	178,00	890,00				
		Колорекс (різні кольори)		15	шт.	63,00	945,00				
		Фарба 0,1 л («бронза», «золо- то», «срібло»)		5	шт.	104,00	520,00				
		46. Карбамід	24410000-1	5	кг	65,00	325,00	+	Для підживлення рослин на території закладу та для роботи гуртка «Виноградар». ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено	
		47. Добриво та підкормка Агролайф 25кг		1	шт.	750,00	750,00				
		48. Каліймаг	24440000-0	10	шт.	86,00	860,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		49. Лак панельний	44820000-4	3	шт.	156,00	468,00	+	Для роботи гуртків декоративно-прикладного мистецтва, які функціонують в закладі. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		50. Гіпс	44920000-5	20	кг	50,00	1 000,00			
Р.Хон-дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж. Мирончук)	51. Періодичний медичний огляд працівників	85110000-3	1	послуга	37 746,36	37 746,36	1 проп	Для проведення періодичного медичного огляду працівників (97 осіб). КНП ВМР «Вараська багатoproфільна лікарня».	Погоджено
		52. Поточний ремонт автомобіля (заміна оливи, заміна повітряного фільтра, заміна паливного фільтра)	50110000-9	1	послуга	2 160,00	2 160,00	1 проп	Планова заміна фільтрів та оливи. ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		53. Секатор	44510000-8	2	шт.	485,00	970,00	1 проп	Секатор та мінікоса необхідні для прибирання території. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		54. Мінікоса розкладна		2	шт.	95,00	190,00			
		55. Електротовари:						1 проп	Необхідні для господарських потреб. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Вимикач	31210000-1	4	шт.	73,00	292,00			
		Розетка Nilson Touran біла 2на 3/3	31220000-4	1	шт.	115,00	115,00			
		Розетка Nilson Touran біла 1на 3/3		2	шт.	92,00	184,00			
П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараська багатoproфільна лікарня» (Т.Латишенко)	56. Дизельне паливо (талони)	09130000-9	1000	л	50,25	50 250,00		Для безперебійної роботи автотранспорту і заправки дизель-генераторів. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		57. Комплекти одягу та покриття	33140000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			456 955,00		Для надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		58. Лікарські засоби	33600000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			277 996,25		Для надання якісних послуг населенню. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		59. Матеріали для ниркового діалізу	33180000-5	Згідно з переліком (за посиланням)		259 132,50			Для надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	60. Мастильні засоби:	09210000-4			10 860,00		1 проп	Для технічного обслуговування та ремонту електрообладнання електродвигунів в 2025р. на об'єктах водопостачання та водовідведення. ПП «ДЮЛ-Н», м.Рівне.	Погоджено
		Мастило ORLEN LITEN LT-43		1	шт.	3 840,00	3 840,00			
		Ціатим-221 мастило		6	шт.	1 170,00	7 020,00			
		61. Частини до насоса:	42120000-6			22 236,00		1 проп	У зв'язку з порушенням конструктивної цілісності деталей відцентрового насоса перекачування стоків КНС-1, для відновлення експлуатаційних функцій обладнання. ТОВ «Насосні технології»	Погоджено
		Робоче колесо насоса СД 160-45		1	шт.	14 472,00	14 472,00			
		Втулка захисна насоса СД 160-45		2	шт.	3 882,00	7 764,00			
		62. Журнали:	22810000-1			1 800,00		1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю ведення обліку на підприємстві. ТОВ «Володимирецька районна друкарня».	Погоджено
		Журнали змінних завдань		4	шт.	150,00	600,00			
		Журнал обліку пошкоджень на теплових мережах		2	шт.	150,00	300,00			
		Журнал обліку пошкоджень на водопровідних мережах		2	шт.	150,00	300,00			
		Журнал трьох ступеневого контролю		4	шт.	150,00	600,00			
		63. Надання послуг з навчання по ЗУ «Про охорону праці» та НПАОП	80550000-4	1	послуга	1 752,00	1 752,00	1 проп	Навчання та перевірка знань з питань охорони праці та пожежної безпеки (1 особа). ТОВ «Рівненський навчально-методичний центр».	Погоджено
		64. Запчастини для автомобілів:					8 920,00	1 проп	Для подальшої експлуатації транспортних засобів. ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено
		Стартер ГАЗ-53	31610000-5	1	шт.	3 920,00	3 920,00			
		Трамблер ГАЗ -53		1	шт.	1 980,00	1 980,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Запасні частини (дзеркало ГАЗ - 53)	34330000-9	2	шт.	150,00	300,00			
		Колодки гальмівні задні ГАЗ-53	34320000-6	4	шт.	680,00	2 720,00			
		65. Послуги страхування обов'язково ци- вільно-правової відповідальності власників назем- них транспортних засобів	66510000-8	1	послуга	47 589,00	47 589,00	1 проп	Для обов'язкового страхування власників наземних транспортних засобів. ПАТ «НАСК «ОРАНТА»».	Погоджено
		66. Лабораторні послуги обстеження об'єктів довкілля	71900000-7	1	послуга	15 722,21	15 722,21	1 проп	Для обстеження об'єкта Полігону твердих побутових відходів. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
		67. Послуги з підготовки документів для отримання дозволу на спец- водокористування	79130000-4	1	послуга	95 000,00	95 000,00	1 проп	Для отримання дозволу на спецводокористування. ФОП Бортнік Т.П.	Погоджено
		68. Послуги з випробування підвищеною напругою захисних засобів	71630000-3	1	послуга	5 500,32	5 500,32	1 проп	В зв'язку з закінченням терміну періодичної перевірки потрібно провести технічний огляд електрозахисних засобів. КП «Міські електричні мережі».	Погоджено
		69. Обладнання вентиляційної системи відцентрованого вентилятора (робоче колесо) ВЦ 4-70 лівого напрямку обертання	42520000-6	1	шт.	10 091,00	10 091,00	1 проп	У зв'язку з порушенням конструктивної цілісності деталей вентилятора відцентрованого ВЦ 4- 70 припливної вентиляції КНС-2, для відновлення експлуатаційних функцій вентиляційної системи. ТОВ «Київський вентиляторний завод», м.Бровари.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		70. Послуги з часткового технічного огляду: таль ланцюгова ручна; таль ручна черв'ячна; кран мостовий ручний однобалочний підвісний; таль електрична; електротельфер; тельфер електричний; кран автомобільний	71630000-3	1	послуга	72 700,00	72 700,00	1 проп	Для проведення послуг часткового технічного огляду механізмів. ТОВ «СОЛАР ВЕЙВ ЕНЕРДЖИ», м.Київ.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	71. Господарські товари:					<u>2 490,00</u>	1 проп	Забезпечення роботи Центру для тимчасової перетримки безпритульних тварин. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Білизна Рівненчанка/Подольанка 950г	39830000-9	52	шт.	15,00	780,00			
		Гель для миття посуду Premium DiEvo 5 л		4	шт.	90,00	360,00			
		Миска квадратна 6 л	39220000-0	10	шт.	75,00	750,00			
		Таз 10л 2-й сорт кольоровий		10	шт.	60,00	600,00			
		72. Запчастини для автомобілів:					<u>9 463,70</u>	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи транспорту підприємства. ФОП Никончук К.О.	Погоджено
		МТЗ тяга центральна (верхн.) м-ма навіски	34330000-9	1	шт.	2 887,00	2 887,00			
		Шкворня в компл.(повний на автом.) 53,3307 (підшипники)		1	шт.	1 304,30	1 304,30			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Футорка ліва ЗИЛ,КРАЗ,52, 3307 ГАЗ353	44160000-9	6	шт.	121,50	729,00			
		Гайка колеса зад. ліва ЗИЛ 130, КрАЗ, ГАЗ353	44530000-4	6	шт.	82,90	497,40			
		Кронштейн стяжки		2	шт.	460,20	920,40			
		Механізм дверн. замка зовн. прав. (безшумна) ГАЗЕЛЬ	44520000-1	1	шт.	159,90	159,90			
		Шланг підкачки шин L=6м ЗИЛ, МАЗ,КАМАЗ,ТІР ЄВРО обжим з наконечниками 20 атм.	19510000-4	1	шт.	798,80	798,80			
		ЕЛ ліхтар задній лівий КАМАЗ, ЗИЛ,ГАЗ 12-24В без ламп	31610000-5	1	шт.	464,70	464,70			
		ЕЛ ліхтар задній правий КАМАЗ, ЗИЛ,ГАЗ 12-24В без ламп		1	шт.	464,70	464,70			
		Дзеркало бокове ГАЗ 3302 нов. зраз. з поворот. прав . чорне, під фарбування	38620000-7	1	шт.	1 237,50	1 237,50			
		73. <u>Кріпильні деталі:</u>	44530000-4				1 130,00	1 проп	Виробнича необхідність Для господарської діяльності. ФОП Ковальчук В.П .	Погоджено
		Шпилька стальна з різьбою 14*1000 (25 шт.)		5	шт.	110,00	550,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Шпилька стальна з різьбою 16*1000 (25 шт.)		3	шт.	170,00	510,00			
		Гайка М14		10	шт.	4,00	40,00			
		Гайка М16		6	шт.	5,00	30,00			
І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	74. Послуги з проведення періодичних медичних оглядів працівників	85110000-3	1	послуга	33 699,52	33 699,52	1 проп	Проведення періодичних медичних оглядів працівників підприємства (48 осіб). КНП ВМР «Вараська багатoproфiльна лікарня».	Погоджено
		75. Пристрій спостереження за рухомими об'єктами BI 522 L TREK rev Q (BLE)	38110000-9	2	шт.	2 500,00	5 000,00	1 проп	Для моніторингу рухомих транспортних засобів (2 од.). ПП «МікроГІС», м.Львів.	Погоджено
		76. Доступ до онлайн сервісу моніторингу (протягом 9 місяців)	48810000-9	1	послуга	3 780,00	3 780,00	1 проп	Система моніторингу рухомих транспортних засобів (2 од.). ТОВ «Українські геоінформаційні системи», м.Львів.	Погоджено